
 

 

Öğrenci heyetlerinin yoğun istikbaliyle Hüseyni Erbain töreni İslam
İnkılabı Rehberinin huzurunda düzenlendi - 23 /Dec/ 2013

Öğrenci heyetlerinin yoğun istikbaliyle;

Hüseyni Erbain töreni İslam İnkılabı Rehberinin huzurunda düzenlendi

İslam İnkılabı Rehberi: Ülke ve geleceği gençlere aittir

Seyyid’üş Yüheda Hz. Eba Abdullah’il Hüseyin as. Ve vefakar ashabının şehadet yıl dönümünün Erbaininde ülkenin
dört bir yanından Tahran’a gelen öğrenci teşekkülleri heyetleri İmam Humeyri hüseyniyesinde İslam İnkılabı
Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin huzurunda özel bir tören düzenleyerek şehitlerin efendisine ağıtlarda
bulundular.

Bu törende bir konuşma yapan hatip Huccet’ul İslam Kasımiyan, İmam Hüseyin as.ın nurlu hareketinin muhtelif
boyutlarını açıklayarak, Kerbela esirleri kafilesinin tarihe ışık tutan aydınlatıcı davranışlarını, özellikle Hz. Zeynep
sa.in ateşli konuşmalarınının boyutlarını açıkladı.xBu törenin devamında Ehli Beyt zakir ve meddahlarından Muti’i
Seyyid’uş Şuheda Hz. İmam Hüseyin, Kerbela şehitleri ve esirlerinin musibetlerini zikrederk mersiye okudu ve
yurdun dört bir yanından gelen öğrenciler sinelerini döverek İmam Hüseyin sa. Ve yarenine göz yaşı döktüler.

Bu törenin devamında öğle ezanının okunmasıyla törene katılanlar öğle ve ikindi namazını İslam İnkılabı Rehberinin
imametinde kıldılar.

Törenin sonunda kısa bir konuşma yapan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, öğrenci heyetlerinin
Erbaini Hüseyinde bu görkemli toplantılarından dolayı takdir ve teşekkürlerini bildirerek, bu samimi ve coşkulu
toplantının elitlerin ve şuurlu gençlerin katılımıyla özel bir ihtişam ve görkemlilik içinde düzenlendiğini, bu
atmosfere egemen şaibesiz ihlas ve coşkunun eşsiz olduğunu söyledi.

Ülke gençleri için hayır duada bulunan İslam İnkılabı Rehberi, bu ülke ve geleceğinin gençlere ait olduğunu ve
gençlerin bu sorumluluğun ağır yükünü onurla amaca kadar götürmeleri gerektiğini belirtti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              Sayfa 1 / 1

http://www.tcpdf.org

